ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____»_____________               №____________

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по здравоохранению
от 15.12.2022 № 881-р

Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 15.12.2022 № 881-р

«О реализации постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 12.07.2022 № 53-пг

«О наградах Губернатора Санкт-Петербурга» (далее - распоряжение № 881-р) следующее

изменение:

1. Приложение 2 к распоряжению № 881-р изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета
по здравоохранению

 А.М. Сарана

Приложение к распоряжению

Комитета по здравоохранению

от ____________ № _________

СОСТАВ

КОМИССИИ КОМИТЕТА ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ ПО ОТБОРУ
КАНДИДАТОВ ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ «ЗАСЛУЖЕННЫЙ

ВРАЧ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА» И ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ «ЗАСЛУЖЕННЫЙ

РАБОТНИК ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

Председатель Комиссии

Глуховской Дмитрий

Владимирович

- заместитель председателя Комитета

по здравоохранению (по согласованию)

Заместитель председателя

Комиссии

Лебедева

Алла Александровна

- начальник Отдела по вопросам государственной службы

и кадров Комитета по здравоохранению

Члены Комиссии:

Аксенова

Светлана Сергеевна

- главная медицинская сестра Санкт-Петербургского

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Детская городская клиническая

больница №5 имени Нила Федоровича Филатова» (по

согласованию)

Антропов

Алексей Владимирович

- начальник Отдела контроля качества медицинской

помощи Комитета по здравоохранению

(по согласованию)

Балашов

Алексей Львович

- главный врач Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городская

поликлиника № 56» (по согласованию)

Докучаева

Ирина Вадимовна

- заместитель председателя Комитета

по здравоохранению (по согласованию)

Журавлёв

Сергей Васильевич

- главный врач Санкт-Петербургского государственного

учреждения здравоохранения «Городская больница

№ 33» (по согласованию)

Засухина

Татьяна Николаевна

- главный врач Санкт-Петербургского государственного

казенного учреждения здравоохранения «Городская

станция переливания крови» (по согласованию)

Иванова

Лада Анатольевна

- главный врач Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Родильный

дом № 10» (по согласованию)

Кабушка

Яна Станиславовна

- главный врач Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городской

кожно-венерологический диспансер» (по согласованию)

Кононова

Олеся Александровна

- начальник отдела здравоохранения администрации

Невского района г. Санкт-Петербурга (по согласованию)

Лисицына

Екатерина Геннадьевна

- начальник отдела кадров Федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный педиатрический медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской

Федерации (по согласованию)

Ремизов

Михаил Леонидович

- начальник Отдела медицинской реабилитации

и санаторно-курортного лечения Комитета

по здравоохранению (по согласованию)

Рябуха

Елена Александровна

- начальник отдела здравоохранения администрации

Центрального района г. Санкт-Петербурга

(по согласованию)

Топузов

Эльдар Эскендерович

- главный врач Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городской

клинический онкологический диспансер»

(по согласованию)

Элиович

Иосиф Григорьевич

- председатель Межрегиональной Санкт-Петербурга и

Ленинградской области Профсоюза работников

здравоохранения РФ (по согласованию)

Секретарь Комиссии

Томова

Елена Викторовна

- специалист по кадровой работе отдела кадров

Санкт-Петербургского государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Медицинский

информационно-аналитический центр»

(по согласованию)